СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От 10.02.2025 г №4
О премировании Главы
Октябрьского  сельского  поселения
Жидких В.И.

	В соответствии с решением Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения от 10.02.2020 г №5 «Об оплате выборного должностного лица местного самоуправления Октябрьского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»,Совет народных депутатов Октябрьского сельского поселения решил:
1.Премировать Главу Октябрьского сельского поселения Жидких В.И.за  своевременное и качественное выполнение заданий по основным направлениям деятельности Октябрьского сельского поселения в 2024 году в сумме 20 000,00 (Двадцать  тысяч рублей).
2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Октябрьского
сельского поселения                                        В.И.Жидких